Nachmittagskarte

CHF
Gemischter Salat 10.00
Grosse Tagessuppe 13.50
Schissel Berner Pommes frites 9.50

Sandwich mit Schlossberger Kase und Biinder-Fleisch 10.50
Fleisch- und Kdse-Platte mit Brot 24.50

Jungblattsalat mit gebratenem Poulet, Bergkase 18.50
und CroQtons

Regionale Bratwurst vom Metzger mit Berner Pommes 21.00
Rindstatar Klassisch mit Toast und Butter 29.00

Kalte Lust «Eisbecher» 5.00

Schokolade, Kaffee, Vanille, Pistazie, Erdbeere,
Bananensplit

Ab 13.30 bis 17.00 Uhr
Flammkuchen mit Speck 21

Flammkuchen mit Ziegenkase 22

Alle unsere Flammkuchen sind mit Creme fraiche,
Bergkase, Lauch, roten Zwiebeln, Schnittlauch und
Maggia Pfeffer belegt.

Alle Preise in CHF inkl. MwSt

www.restaurant-end-der-welt.ch



Carte de I’apres-midi

Salade mélée
Grande soupe du jour
Portion de frites bernoises

Sandwich au fromage Schlossberger et a la viande
des Grisons

Assiette de charcuterie et de fromage avec du pain

Salade de jeunes pousses avec poulet grillé, fromage
de montagne et croltons

Saucisse a rétir du charcutier de la région et frites
bernoises

Tartare de beeuf classique, toast et beurre

Gobelet de glace «Kalte Lust»

Chocolat, café, vanille, pistache, fraise
ou bananasplit

De13h30a17h
Tarte flambée au lard

Tarte flambée au fromage de chevre

CHF
10.00

13.50
9.50
10.50

24.50
18.50

21.00

29.00
5.00

21
22

Toutes nos tartes flambées sont garnies de créme fraiche,
de fromage de montagne, de poireau, d'oignons rouges, de

ciboulette et de poivre Valle Maggia.

Prix en francs suisses TVA incl.

www.restaurant-end-der-welt.ch



